
Lenka H. (lelísek) ID 69303 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 1.7.2024, 9:17

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
 pokud máte zájem o moje nabízené oblečení neváhejte a napište kdykoliv. Budu se snažit všem co nejdříve odpovědět .
Pokud se rozhodnete zboží koupit, balíček odesílám vždy po připsání částky na účet. Na dobírku ani na Slovensko neposílám.

 Poštovné je podle sazeb České pošty, které platí od 1. 1. 2008. Zboží posílám doporučeně, v případě že cena zboží je vyšší
než 500 Kč, posílám jako cenný balík. Obyčejnou poštou posílám pouze na základě vaší výslovné žádosti a na vaše riziko.

 Věci rezervuji 24h pokud se nedomluvíme jinak. Na případné nedostatky nebo vady vždy upozorňuji a detailně fotím.

 Pokud budete potřebovat cokoli přeměřit a nebo zaslat detailnější foto, není problém - napiště ať se tak vyhneme případným
nedorozuměním a problémům!!! VĚCI NEVYMĚŇUJI !!!!!!

 Přeji příjemné nakupování

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

